
 

UCHWAŁA NR XIV/65/2015 

RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia  30 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych na podatek  

od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015r., poz. 1515 ), w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014r., poz. 849 z późn. zm), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 1381, z późn. zm.), art. 6 

ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 465, 

z późn. zm.) Rada Gminy Łączna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśne-

go dla osób fizycznych, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych, 

w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rol-

nych oraz jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spó-

łek nieposiadających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych oraz 

jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określa się wzór deklaracji na podatek leśny dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spó-

łek nieposiadających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych oraz 

jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała NR XII/108/2011 Rady Gminy Łączna z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 

określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego , nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2016r. 

Przewodnicząca Rady Gminy  

Łączna 

Monika Pająk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 3978



 
   

Nr XIV/65/2015  z dnia  30 listopada 2015 roku 

 

PODATKU ROLNEGO I PODATKU  

 
 
 
Podstawa prawna:  
Ustawa z dnia 12   zm.) 
Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2013r., poz. 1381 z  zm.) 

(tekst jednolity z 2013r. poz.465 ). 
 

 
  

 
 

ienia zdarzenia  
m  
 

 
  

Organ podatkowy:                       ,  Kamionki 60  26-  
 

 
 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  
  

 

      w                 posiadacz samoistny                         posiadacz                    
 
 

 
  
 
 

 
 

 
 

 
  

 , data urodzenia 

 
  

 

 
  

Identyfikator  podatkowy 

(Pesel;NIP) 
 Identyfikatorem podatkowym jest: 1) numer PESEL - 

 2) numer NIP - w przypadku 
 

W  

B.2 ADRES ZAMELDOWANIA LUB ADRES DO KORESPONDENCJI W KRAJU 
  Kraj 

 
 

 
 

Powiat 

 Gmina 
 

Ulica Numer domu /lokalu 
 
 

  
 

Kod pocztowy Poczta 
 
 

 Nr telefonu   
 

 E-mail   

 
 

  
 

 

     

 
 

 
 

 
Rok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3978



 
 

D.  

 
D.1 

grunty e z prowadzeniem  
 

w ewidencji  

 
....................................... m2 

 
D.2 

 
sztucznych 

 
........................................ ha 

 
D.3 

 
grunty e 

 
................................. m2 

 
D.4 

 
 ( Dz. U. poz. 1777)       

    

  

zgodnie z przepisami prawa budowlanego  

 
 
 
 
 
 

..... 2 

 
D.5 

 
budynki mieszkalne* -   do opodatkowania, w tym :  
 
-  
 
    
-  

 
.. 2 

  
................................................ m2 

 

................................................ m2 

 

 
D.6 

budynki e gospodarczej 
do opodatkowania, w tym: 
-  

   
 -   
  

 
................................... m2 

 
.................................................. m2 

 
.................................................. m2 

 
D.7 

 
budynki z e   

 

 
................................... m2 

 
D.8 

                    
:  

 
-  

 
 -   

 
2 

 
..................................................m2 

 
.................................................. m2 
 

 
D.9 

 
 

 
 -  
    
 
  -   

 
................................... m2 

 
...............................  m2 

 
m2 

 

D.10 
 
budowle  (  

 

 
 

 
E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH  
   przepis prawa   
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3978



 
PODATEK ROLNY 

F. DANE    OPODATKOWANIA  
 
 

Klasy 

z ewidencji 
  

 

Powierzchnia  
 

grunty 
orne 

 
 

 i pastwiska 

 
grunty rolne 
zabudowane 

 

 
sady 

 

 
grunty zadrzewione  

i zakrzewione 
 

 

 
 

 

I       

II       

III       

III a       

III b       

IV       

IV a       

IV b       

V       

VI       

RAZEM       

 
 
Grunty pod stawami 

-  
 
 

- zarybionymi innymi gatunkami ryb 
 
 

- niezarybionymi 
 
 

Grunty pod rowami   

N    

 GRUNTY ROLNE 
 

 
G POWIERZCHNIA LASU   w ha fizycznych 

 
-   

 

-   

- lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat  

-   

-   

   

(w ha fizycznych)  
I  
 
  

 
Nazwisko 

 Data - - rok) 
 

 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  (d ) 
 
 
 

* stkich 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3978



 

2 
  

Nr  XIV/65/2015  z dnia  30 listopada 2015 roku 

 
 

 

Podstawa Ustawa z dnia 12   zm.) 

 

 
 Do dnia 31  

  

A  

  

                         , Kamionki 60   26-  

B  
- art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

   

 deklaracja roczna                                                  - rok)  

C  
  Rodzaj podmiotu  

       2.  3. posiadacz samoistny         4.  

  
 

 
 

  

D. DANE PODATNIKA 
* -      ** -  

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
  Rodzaj podatnika  

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna    

   
 

   

  Identyfikator REGON 

 

 Identyfikator podatkowy  

 

 Identyfikatorem podatkowym jest: 1) numer PESEL - 
2) NIP - w przypadku 

.  
 

 Data urodzenia - - rok) 
 

  

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 Kraj  Powiat  

 Gmina  Ulica Nr domu Nr lokalu 

   Kod pocztowy Poczta 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3978



 

 

 

E.1. GRUNTY  
  

Podstawa 
opodatkowania 

(w m2  

) 

 
Stawka podatku 

 
 
 
 

 
Kwota podatku 

 
 
 
 

 1. Grunty z
gospodarczej, bez 

i  

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

               

 
 
 
 
 

             

 2. Grunty pod wodami powierzchniowymi 

 

 
           

 
                 

 
            

 

publicznego 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 4. Grunty niezabudowane   
rewital z dnia  

 o rewitalizacji ( Dz. U. poz. 
1777),  
miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod 

 
w odnies  

zgodnie z przepisami prawa budowlanego 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

  

E.2. BUDYNKI  
  Podstawa 

opodatkowania 

 (w m2) 

Stawka podatku 
 

Kwota podatku 

 
 

 1. Budynki mieszkalne -   
 

 
 

 
 

                  

 
 
 

  
w  tym  

- od 1,40 do 2,20 m  
 

 
 

  

 kondygnacji 
o 

 

-   
 

  

 

-  

 
 
 
 
 
 

  
 

 
 

  
w  tym  

- od 1,40 do 2,20 m  
 

 
 

  

 kondygnacji 
o 

 

-   
 

  

 
w 
siewnym -  

 
 

 
              

 
          

  
w  tym  

- od 1,40 do 2,20 m  
 

 
 

  

 kondygnacji 
o 

 

-   
 

  

 4. z

 -  

 
 

 

 
              

 
          

  
w  tym  

- od 1,40 do 2,20 m  
 

 
 

  

 kondygnacji 
o 

 

-   
 

 

  

 

publicznego -  

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

,

 
 

 
 

,
  

w  tym  
- od 1,40 do 2,20 m  

 

 
 

  

 kondygnacji 
o 

 

-   
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3978



 

 

E.3. BUDOWL  

  Podstawa 
opodatkowania  

w  z 
)  

 
Stawka podatku 

 
 

 
Kwota podatku  

( ) 
 
 
     

  
 

  

 
 

 

           
% 

 
 

          

 
E.4. DANE O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH  

  

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
F.   

 Kwota podatku 
W przypadku gdy kwota 

pierwszej raty. 

 
               

..    

G.   

 

  
 
 
 

 Nazwisko 

 - - rok) 
 
 
 

 

 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 Uwagi organu podatkowego  
 
 
 
 

 Data - - rok) 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3978



 

 

 
 

Nr  XIV/65/2015 z dnia  30 listopada 2015 roku 

 
 

 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2013r., poz. 1381 z  zm.) 

 

 

 Do dnia 15   
opodatkowania. 

A  

  

            , Kamionki 60  26-  

B  
- art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

   

1. deklaracja roczna    -  

C   
 Rodzaj podmiotu  

       3. posiadacz samoistny         4.  
  

 

     

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy      ** -  

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 Rodzaj podatnika  

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna    

  
 

   

 Identyfikator REGON 

 

Identyfikator podatkowy  

 

 Identyfikatorem podatkowym jest: 1) numer PESEL - 
2)NIP - 

 
 

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 Kraj  Powiat  

  Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

  Kod pocztowy Poczta 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3978



 

 

 

 
 

 
z ewidencji 

 
 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 

Liczba 

przeliczeniowych 

 
Stawka z 1 ha 

(przeliczeniowego 
lub 

fizycznego) 
w  

Wymiar podatku 
rolnego 

 
 

przeliczeniu  
na ha 

przeliczeniowe 

przeliczeniu  
na ha 

przeliczeniowe 

Grunty orne       
I       
II       

IIIa       
IIIb       
IVa       
IVb       
V       
VI       

Sady       
I       
II       

IIIa       
IIIb       
IVa       
IVb       
V       
VI       

 
  

      

I       
II       
III       
IV       
V       
VI       

 rolne 
zabudowane 

      

I       
II       

IIIa       
III       

IIIb       
IVa       
IV       

IVb       
V       
VI       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3978



 

 

Grunty pod 
stawami: 

      

a) zarybionymi 

 
 

      

 b) zarybionymi 
innymi 
gatunkami ryb  

      

c) niezarybionymi       
 

Grunty pod 
rowami 

      

 
 

      

Grunty 
zadrzewione  

i zakrzewione na 
 

      

I       
II       

IIIa       
III       

IIIb       
IVa       
IVb       
IV       
V       
VI       

Razem 
 

      

 

F. DANE O ULGACH I PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH 
 -  
 

G.   

Kwota podatku  
K  W przypadku gdy kwota podatku nie 

 

 
.  

H   
  Nazwisko 

- - rok) 
 
 

 

 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  
 Uwagi organu podatkowego  

 
 
 
 
 
 
 

 Data - - rok) 
 

 

 

wykonawczego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3978



 

 

 
  

Nr  XIV/65/2015 z dnia  30 listopada 2015 roku 

 

               

                 

Podstawa prawna: (tekst jednolity z 2013r. poz.465 ). 

 

 

  
 

A  

  

-   

B  
- art.81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

    

 1. deklaracja roczna       - rok)  

C  
  Rodzaj podmiotu  

        3. posiadacz samoistny         4.  

  
 

     

D. DANE PODATNIKA 
* -      ** -  

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 Rodzaj podatnika  

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna   3. jednostka  

   
 

  

 Identyfikator REGON 

 

 Identyfikator podatkowy  
 

 Identyfikatorem podatkowym jest: 1) numer PESEL - 
2)NIP - 

 
 

 
 Data urodzenia - - rok) 

 
   

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 Kraj  Powiat  

 Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

  Kod pocztowy Poczta 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3978



 

 

E  

  
 

 

 
Powierzchnia  

w ha  

miejsc po przecinku) 

 
Stawka podatku 

 
 

     gr 

 
Kwota podatku 

 
 

     gr 

  

 
  

   

  
  

   

  
Razem 

 
 
 

  
 

 
E. DANE O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH 

  

 
 

 
F  

Kwota podatku  
W przypadku gdy kwota podatku nie 

 

 
 

 

G   

 

 Nazwisko 

- - rok) 
 
 
 

 

 

 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 Uwagi organu podatkowego  
 

 Data - - rok) 
 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3978


		2015-12-15T08:31:08+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




